## STATIONNEMENT PLAN D'EAU PORT CONTRAT ANNUEL

ANNUAL CONTRACT PRICES - CHERBOURG

## TARIFS 2025 en EUROS TTC / 2025 fares in Euros incl. VAT

Le prix comprend l'eau, l'électricité, l'accès aux douches et au réseau Wi-Fi.

Prices include water, electricity, shower and Wi-Fi access.

Longueur hors	Largeur			
tout en mètres	max en	Port Chantereyne	Quai de Caligny	Bassin du commerce
Length overall in	mètres	,		
meters	Maximum			
-5	2,3	681	566	-
5,00 à 5,49	2,6	835	692	-
5,50 à 5,99	2,7	952	793	-
6,00 à 6,49	2,8	1 107	921	-
6,50 à 6,99	2,9	1 295	1 076	-
7,00 à 7,49	3,0	1 490	1 240	-
7,50 à 7,99	3,0	1 735	1 442	-
8,00 à 8,49	3,4	1 976	1 643	-
8,50 à 8,99	3,5	2 187	1 817	-
9,00 à 9,49	3,6	2 369	1 968	2 047
9,50 à 9,99	3,8	2 521	2 095	2 047
10,00 à 10,49	3,8	2 674	2 221	2 047
10,50 à 10,99	3,9	2 856	2 369	2 186
11,00 à 11,49	4,2	2 982	2 476	2 283
11,50 à 11,99	4,2	3 306	2 743	2 530
12,00 à 12,99	4,8	3 977	3 300	3 042
13,00 à 13,99	4,8	4 414	3 664	3 380
14,00 à 15,99	4,8	4 828	4 007	3 695
16,00 à 17,99	4,9	5 309	4 406	4 064
18,00 à 19,99	5,0	5 839	4 846	4 469
20,00 à 24,99	5,1	6 131	5 088	4 692
25,00 et plus	5,2	6 423	5 331	4 914

- Un coefficient de 1,4 sur ces tarifs s'applique pour les multicoques | A coefficient of 1,4 applies for multihulls
- Remise de 50% sur le tarif grutage pour un séjour sur le terre-plein inférieur ou égal à 15 jours 50% discount on the lift price for a stay on the dry dock of 15 days or less
- Accès gratuit au terre-plein du 1<sup>er</sup> juillet au 31 décembre et pendant un mois dans la période du 1<sup>er</sup> janvier au 30 juin Free stay on the dry dock from the 1<sup>st</sup> July to 31<sup>st</sup> December and during 1 month between the 1<sup>st</sup> January and the 30<sup>th</sup> June

## **PORT CHANTEREYNE**

50100 Cherbourg-en-Cotentin Tél: +33 (0)2 33 87 65 70 Fax: +33 (0)2 33 53 21 12

E-mail: portchantereyne@cherbourg.fr

www.portchantereyne.fr







